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2-conductor combi strip; 100% ochrana proti chybnému zapojeni; Blokovaci A = n
zapadka; 1,5 mm?; Rozte€ 3,5 mm; 11pdl.; 1,50 mm?; Svétle Seda

www.wago.com/734-371/037-000
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RoHS v BOMcheckmet Barva:
Compliant

L = (pole no. - 1) x pin spacing + 5.9 mm + 0.45 mm

Popis polozky

Univerzalni pfipojka pro vdechny druhy vodi¢

2vodi¢ové kombinované zastrcka s kolikovym a zdifkovym kontaktem

Pro znasobeni potencialli

Podlozky pro odlehéeni tahu umozZzniuji montaz ve vyrobnim zavodeé i zdkaznikem
Napajeni pres stranu kolikového kontaktu

Moznost kaskddového fadového pripojeni

100% ochrana proti chybnému zapojeni

Moznost kédovani

Bezpeénostni upozornéni 1:

The MULTI CONNECTION SYSTEM (MCS) is designed without breaking capacity for compliance with DIN EN 61984. When used as intended, MCS
Connectors shall not be connected/disconnected when live or under load. The circuit design should ensure header pins, which can be touched, are
not live when unmated.

Data
Elektrické parametry
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Ratings per IEC/EN 60664-1

Navrhové napéti (lll / 3)
Navrhové razové napéti (lll / 3)
Navrhové napéti (l1i/2)
Navrhové razové napéti (lll / 2)
Navrhové napéti (Il / 2)
Navrhové razové napéti (Il / 2)
Jmenovity proud

Legenda (navrhové hodnoty)

Approvals per UL 1059

Jmenovité napéti dle UL (skupina pouziti B)
Jmenovity proud dle UL (skupina pouziti B)
Jmenovité napéti dle UL (skupina pouziti D)

Jmenovity proud dle UL (skupina pouZiti D)

Approvals per CSA

Jmenovité napéti dle CSA (skupina pouziti B)
Jmenovity proud dle CSA (skupina pouziti B)
Jmenovité napéti dle CSA (skupina pouziti D)
Jmenovity proud dle CSA (skupina pouziti D)

Udaje o pFipojeni
Pfipojovaci technika

ZpUsob ovladani

Plny vodi¢

Jemneé lanény vodi¢

Jemneé lanény vodi¢ s dutinkou s plastovym limcem
Jemné lanény vodi¢ s dutinkou bez plastového limce
Délka odizolovani

Pocet poll

Celkovy pocet kontaktnich mist

Celkovy pocet potencialli

Podet typu pfipojeni

Pocet trovni

Upozornéni (prifez vodice)

Smér pfipojeni vodic¢e ke sméru spojeni

160V
2.5kV
160V
2.5kV
320V
2.5kV
10A

(Il1/ 2) 2 kategorie prepéti lll / stupen znecisténi 2

300V
10A
300V
10A

300V
10A
300V
10A

CAGE CLAMP’

Ovladaci nastroj
0,08...1,5mm?2/28... 14 AWG
0.08...1,5mm?2/28... 14 AWG

0,25...1,5 mm?

0,25...1,5 mm?
6...7mm/0.24...0.28 palec
11

22

11

1
1

Je mozné pfipojit vodice o prafezu 1,5 mma2. Kvili prdméru vodice
vCéetné izolace vSak tyto vodiCe nelze pfipojovat v fadé hned vedle
sebe.

Oo
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Geometrické udaje

WAGOo

Rozted 3,5mm/0.138inch
Sitka 50,3 mm/ 1.98 inch
Vyska 18,5 mm/0.728 inch
Hloubka 40,9 mm/1.61inch

Plug connection

Typ kontaktu (konektor)

Rozdélovace

Typ pfipojeni konektoru

pro vodice

Ochrana proti chybnému zapojeni

Yes

Aretace zasuvného pfipojeni

Blokovaci zapadka

Udaje o materialu

barva Svétle Seda
materialova skupina |

Izolaéni materidl Polyamid 66 (PA 66)
Ttida horlavosti dle UL94 VO

Material svéracich pruzin

Chromniklova pruzinovéa ocel (CrNi)

Material kontakt(

Slitina médi

Povrch kontakt(

pocinované provedeni

Hmotnost 26.692g
Okolni podminky

Mezni rozsah teplot -60...+100°C
Obchodni Gdaje

Druh baleni BOX

Country of origin PL

GTIN 4055143759250

Customs Tariff No. 85366990990

Kompatibilni produkty

check

/ Obj. &.: 735-500
_— Zku$ebni hrot; @ 1 mm; Zkusebni vodié k pripajeni

www.wago.com/735-500

Marking accessories

Obj. ¢€.: 210-332/350-202
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Popisovaci paska; Jako list A4; S potiskem; 1-16 (240x); VySka paskd 3 mm; Délka paskd 182 mm;
Potisk vodorovny; Samolepici; Bila www.wago.com/210-332
/350-202

Obj. ¢.: 210-332/350-204
Popisovaci paska; Jako list A4; S potiskem; 17-32 (240x); VySka paskd 3 mm; Délka paskid 182 mm;
Potisk vodorovny; Samolepici; Bila

www.wago.com/210-332
/350-204

Obj. €.: 210-332/350-206

o . L L . . /210-332
Popisovaci paska; Jako list A4; S potiskem; 33-48 (240x); Vyska paskl 3 mm; Délka paskl( 182 mm; www.wago.com

Potisk vodorovny; Samolepici; Bila /350-206
Ke stazeni
Documentation
Additional Information
Technical explanations 03-Apr-2019 pdf Stdhnout
3,6 MB
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 734-371/037-000 URL Stahnout

Handling Instructions

2-conductor combi strips with locking levers
for multiplying potentials
Produktova rodina

<i>MCS</i> MINI
Zobrazit vSechny produkty z rodiny
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Zmény vyhrazeny.
WAGO Elektro spol. sr. o. Méate otazky ohledné nasich produktd?
Rozvodova 1116/36 Kdykoli ndm zavolejte na Cislo +420 261 090 143.

143 00 Praha 12 - Modrany
Tel.: +420 261 090 143
Email: info.cz@wago.com, wago-cz@wago.com
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